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Kuntaan on saapunut seuraava kuntalaisaloite: 
  
    
”Kuntalaisaloite   
  
Koulun tilat uuteen rakennukseen 
 
Kustavi 
 
Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 23.4.2024 
 
Aloitteen julkaisupäivämäärä 24.4.2024 
 
Kustavin koulurakennuksessa on kosteusvaurioita ja sisäilmaongelmia. 
Vanhemmilla on ymmärrettävästi kova huoli lastensa terveydestä. Yksikin 
koulussa astmaan sairastunut on liikaa. Koulun pitää olla turvallinen paikka 
kaikin tavoin. Kunnantalon ei pitäisi tässä tilanteessa olla se rakennus, joka 
ensimmäisenä rakennetaan uudelleen.  
 
Uusi ja terve koulurakennus lisää kunnan vetovoimaa. Etätyöskentelyn 
jäätyä enemmän säännöksi kuin poikkeukseksi nuoret aikuiset etsivät 
nimenomaan Kustavin kaltaista pientä ja turvallista paikkaa, jossa 
kasvattaa lapsensa. Pienet luokkakoot yhdistettynä viihtyisiin, ja ennen 
kaikkea terveisiin, tiloihin voi olla juuri se tekijä, jolla tänne saadaan lisää 
perheitä. Kuntastrategiassakin viitataan perheystävällisyyteen.  
 
Kivimaan koulussa on niin vähän oppilaitakin, että luokkahuoneiden ei 
tarvitse olla kovin isoja, vaikka oppilasmäärä lähtisikin kasvuun 
tulevaisuudessa. Kunnan pitää nyt nopeasti harkita, voiko kunnan 
hallinnon, kirjaston ja koulun tiloja laittaa yhteen uuteen rakennukseen.  
 
Uudet ja toimivat koulun tilat voivat hyvin tulevaisuudessa olla myös se 
tekijä, jolla saisimme mahdollisesti myöhemminkin pitää oman pienen 
alakoulumme. Esimerkiksi Varhan nyt lakkauttaessa terveyskeskuksia 
pääasiallisia kriteerejä on ollut kaksi: asiakasmäärät ja toimitilojen kunto.  
 
Esitän, että Kustavin kunta rakentaa koulun käyttöön kokonaan uudet tilat 
ja priorisoi pikaisesti koulun uusien tilojen rakentamisen kaikkien muiden 
rakennushankkeiden edelle.     
 
  
    
Vastuuhenkilö 
Meeri Tengström, Kustavi / Gustavs ” 
 
   
 
Aloite on lähetetty kuntaan 29.4.2024 ja sen on allekirjoittanut 43 Kustavin 
kunnan asukasta ja 10 henkilöä, joiden kotikunta on jokin muu. 
 
Kustavin kunnan luottamushenkilöt ja viranhaltijat jakavat kuntalaisten ja 
lasten vanhempien huolen koulun tilojen terveellisyydestä ja 



 

Ptk tark. 
 
 

turvallisuudesta. Yhteinen tahtotila on, että ne hoidetaan asianmukaiseen 
kuntoon.  Kuntalaisaloitteen merkityksellisyyden vuoksi se käsitellään 
kiireellisenä. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää määrätä kunnanjohtajan ja rakennustarkastajan 

laatimaan selvityksen ja vastauksen kuntalaisaloitteeseen siten, että se 
tuodaan kunnanhallituksen seuraavaan kokoukseen. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kunnanjohtaja ja rakennustarkastaja 
 


